

## خبر

بوکس قهرمانی آسیا در اردن

## ۱۰ آبان بوکسورهای ایران روی رینگ

تیم ملی بوکس ایران این روزها به واسطه برگزاری اردوی مشترک با تیم ملی عراق، در حال آماده شدن برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا است؛ اردوی تدارکاتی که بعد از تمرینات مشترک ملی پوشان با تیم ملی هند در تهران آغاز شده است. طبق برنامه مشخص شده بوکسورهای ایران روز ۸ آبان ۱۴۰۱ تهران را به مقصد اردن ترک می کنند تا از روز ۱۰ آبان برابر حریفان خود به روی رینگ بروند. مسابقاتی که پیش از این قرار بود ۲۹ مهر تا ۸ آبان برگزار شود. این مسابقات در ۱۳ وزن برگزار می شود و طبق آخرین اخبار منتشر شده از اردوی تیم ملی، بوکسورهای ایران در ۱۲ وزن روی رینگ این تورنمنت قاره کهن می روند. البته فعلاً ترکیب نهایی ملی پوشان برای حضور در این رویداد مهم مشخص نیست و تا دویا نهایتاً سه روز آینده لیست نهایی مشخص می شود.

والیبال نشسته بانوان در قهرمانی جهان

## ایرانمنش: چهار سال دور بودیم

تیم ملی والیبال نشسته بانوان بعد از ۴ سال دوری از مسابقات برون مرزی برای ارتقای رنکینگ به قهرمانی جهان اعزام می شود. مریم ایرانمنش با اشاره به وضعیت تیم ملی بانوان والیبال نشسته برای شرکت در مسابقات قهرمانی جهان در بوسنی گفت: «این مسابقات ۱۲ آبان برای کسب سهمیه پارالمپیک پاریس برگزار می شود که هدفگذاری ما ارتقای رنکینگ خود از جایگاه نهمی جهان است. کسب سکو بعد از ۴ سال دوری از مسابقات برون مرزی کار سختی است، البته با سرمایه گذاری که روی تیم انجام شده و با جوانگرایی که در آن صورت گرفته، سعی می کنیم بهترین عملکرد را در بوسنی داشته باشیم.» ایرانمنش در پاسخ به این پرسش که آیا تصور می کنید سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب می کنید؟ ادامه داد: «در مسابقات جهانی هلند که ۴ سال پیش برگزار شد در جایگاه نهم قرار گرفتیم. در بوسنی تمرکزمان تنها ارتقای رنکینگ است و انتظاری از تیم برای کسب سهمیه نداریم. در بوسنی تنها تیم های اول و دوم سهمیه کسب می کنند.»

## احتمال غیبت

## کره شمالی در پاریس

عدم دسترسی به وزنه برداران کره شمالی برای انجام آزمایش های دوپینگ موجب شده تا احتمال حضور این ورزشکاران در المپیک پاریس کاهش پیدا کند. یکی از مهم ترین رشته های مدال آور وزنه برداری است. این کشور از المپیک ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۶ موفق شده پنج مدال طلا المپیک کسب کند و این می تواند یک رکورد ویژه برای ورزشکاران آن کشور باشد. کره شمالی سال ۲۰۲۱ ورزشکاران خود را به المپیک توکیو اعزام نکرد تا قهرمانان نامدار وزنه برداری این کشور از کسب مدال المپیک محروم شوند. حالا آنتونیو اوسو دبیرکل فدراسیون بین المللی وزنه برداری گفت: «تمام کشورهایی که به افسران کنترل دوپینگ اجازه دسترسی به وزنه برداران ندهند از المپیک ۲۰۲۴ پاریس حذف می شود. این سختگیری بدان دلیل است که ثابت شود ورزشکاران هیچ چیزی برای پنهان کردن ندارند.»



## فروغ یونس

قهرمانی در گروه B

دختر وزنه بردار ایران در گروه B دسته ۷۱ کیلوگرم وزنه برداری زنان قهرمانی آسیا در جایگاه نخست قرار گرفت. رقابت گروه B دسته ۷۱ کیلوگرم وزنه برداری زنان قهرمانی آسیا در بحرین برگزار شد. فروغ یونس نماینده ایران با چهار وزنه بردار دیگر در این گروه به رقابت پرداخت و در پایان در رده نخست قرار گرفت. یونس رکورد ۸۳ کیلوگرم یک ضرب، ۱۰۰ کیلوگرم دوضرب و مجموع ۱۸۳ کیلوگرم را به ثبت رساند. با پایان مسابقات گروه A یونس هشتم شد.



## الهه رزاقی

ششمی در گروه A

ملی پوش وزنه برداری ایران به مقام ششم دسته ۷۱ کیلوگرم در مسابقات قهرمانی آسیا دست یافت. در پایان رقابت های دسته ۷۱ کیلوگرم بانوان در قهرمانی آسیا، رزاقی نماینده ایران در این وزن با ثبت مجموع ۲۰۱ کیلوگرم در رده ششم جدول مجموع قرار گرفت. بهترین نتیجه رزاقی در حرکت یک ضرب، مهار وزنه ۹۰ کیلوگرم بود که رتبه ششم جدول یک ضرب را برای نماینده ایران رقم زد. رزاقی با ثبت وزنه ۱۱۱ کیلوگرم در دوضرب و مجموع ۲۰۱ کیلوگرم ششم شد.



## علیرضا سهرابیان

نمی خواهم کسی بدانند قایقرانی بدهی دارد

رئیس فدراسیون قایقرانی درباره مشکلات مالی این فدراسیون گفت: «از روزی که آمدم مشکل مالی داشتم، اما لزومی ندارد که خانواده قایقرانی بدانند که من چقدر بدهی دارم، وقتی می بینم برخی به من کمک نکردند ضرورتی وجود ندارد که از آنها خواهش کنم که به من کمک کنند، ۳ سال و نیم گذشته به جز دوستان نزدیکی که خارج از سیستم قایقرانی بودند (وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و پارالمپیک) هیچ کس به فدراسیون قایقرانی کمکی نکرد.»



## استارت امیدهای مدال آوری وزنه برداری ایران از امروز در بحرین

## بار سنگین روی دوش سنگین وزن ها!

رقابت های وزنه برداری قهرمانی آسیا تا به امروز و پس از روزی تخته رفتن وزنه برداران اوزان ۵۹، ۶۴ و ۷۱ کیلوگرم بانوان همین طور دسته وزنی ۶۱ کیلوگرم مردان برای کاروان اعزامی وزنه برداری ایران مدال و سکوی قهرمانی به دنبال نداشت، زیرا سطح کیفی بالای این دوره به همراه کم تجربگی برخی از ملی پوشان اعزامی به منامه خصوصاً در بخش مردان می توانیم منتظر کسب سکو و مدال های خوشرنگ آسیایی باشیم. هرچند بازم به واسطه حضور اغلب چهره های شاخص وزنه برداری آسیا در منامه بحرین کار سخت است و نمی شود خیلی از قبل نتایج را به صورت صددرصد قاطع پیش بینی کرد.

و سرنوشت ساز برای وزنه برداری بانوان کشورمان رقابت دسته ۸۱ کیلوگرم گروه A است. جایی که سیده الهام حسینی دختر تاریخ ساز وزنه برداری زنان ایران قرار است فردا ۲۲ مهرماه از ساعت ۱۴ عصر به وقت تهران روی تخته برود. حسینی در این گروه با هفت وزنه بردار دیگر رقابت دارد.

البته رقابت اصلی او در منامه برای کسب عنوان قهرمانی بوکس طلا آسیایی با وزنه بردار قزاقستانی است، اما اگر زانودرد کهنه به حسینی در زمان وزنه زدن امان بدهد می توانیم به او برای طلایی شدن در این آوردگاه و تاریخ سازی دیگر امیدوار باشیم.

A دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم B وزنه بردار دیگر برای کسب سکو و مدال آسیایی رقابت دارند. بیشترین رکورد ورودی در این دسته وزنی که شلوغ هم هست، رکورد ۴ وزنه بردار قزاقستان، ازبکستان، قرقیزستان و ترکمنستان است که همگی با ورودی ۳۶۰ کیلوگرم قطعاً رقابت میلیمتری و سنگینی را با ملی پوشان وزنه برداری ایران برای مدال آوری خواهند داشت.

## امیدوار به درخشش کاپیتان بانوان در منامه

اما قطعاً یکی از رقابت های مهم

در منامه آغاز می شود. حقیقتاً با توجه به کسب تجربیات گرانهای بین المللی در میادین گذشته کمترین توقع اهالی وزنه برداری از ارجمند خواه ثبت حداکثری وزنه هایی است که کادرفنی برای او در این رقابت انتخاب می کنند. سواى ارجمندخواه، امروز ما ۲ ملی پوش با تجربه و شناخته شده در بخش مردان داریم. در دسته وزنی ۸۹ کیلوگرم «مسعود چترایی» و «محمد زارعی» وزنه برداران با تجربه و کهنه کار کاروان ایران هستند که سال ها تجربه حضور در میادین مختلف خصوصاً رقابت های آسیایی را دارند. چترایی و زارعی هر دو با رکورد ورودی ۳۵۰ کیلوگرم در گروه

قرار است «ابریشم ارجمندخواه» در دسته وزنی ۷۶ کیلوگرم در گروه A به مصاف رقبای خود برود. او یکی از باتجربه های بانوان است، به همین دلیل از او در رقابت های وزنه برداری آسیایی بحرین توقع می رود با کسب بهترین نتیجه به کار خود خاتمه دهد.

ارجمندخواه قرار است امروز با رکورد ورودی ۲۱۳ کیلوگرم دست به وزنه شود. در این دسته وزنی چهارشنبه ویزای اعضای این تیم صادر نشده بود. تیم ملی کشتی کشتی فرنگی ۲۳ ساله های ایران آخرین تمرین خود را روز گذشته زیر نظر حسن رنگرز و سایر اعضای کادرفنی در خانه کشتی برگزار کرد و حالا منتظر است که راهی اسپانیا شود اما رواید سفر به اسپانیا صادر نشده است. سفارت اسپانیا در روزهای گذشته بدون ارائه توضیح خاصی

رضا عباسپور  
@rez7462

## چترایی و زارعی، باتجربه های ایران در آوردگاه آسیایی

امروز پنجشنبه بیست و یکم مهرماه ۱۴۰۱ کاروان وزنه برداری ایران در رقابت های وزنه برداری قهرمانی قاره آسیا در دو بخش زنان و مردان ۳ نماینده دارد که حداقل در بخش مردان به واسطه تجربه زیادی که ملی پوشان اعزامی به این دوره از رقابت ها دارند روی مدال آوری و سکوی قهرمانی توسط آنها حساب ویژه ای باز کردیم. در بخش بانوان طبق برنامه ریزی کمیته برگزاری مسابقات آسیایی

## سوژه

## آخرین روز اردوی فرنگی کاران اعزامی به قهرمانی جهان

## سرگردان بین خانه و اسپانیا



جهانی راینی کرده اما تمامی این راینی ها بی نتیجه بوده و مشخص نیست که چه اتفاقی رخ می دهد. سفارت اسپانیا بسیار دیرهنگام مدارک تیم را تحویل گرفت و از مدتی پیش زرمه هایی به راه افتاده بود که ویزای این تیم صادر نمی شود اما این توقع وجود داشت که با راینی ها مشکلات حل شود اما فعلاً راینی ها که تا زمان اعزام این تیم به اسپانیا ویزا برسد. این تیم زیر نظر پژمان درستکار و محسن کاوه تمرین می کند. در این روزها علیرضا دبیر با مسئولان وزارت امور خارجه و اتحادیه

نشدن ویزا از سوی سفارت اسپانیا در حالی است که زمان پرواز تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۲۳ سال ایران به مقصد اسپانیا بامداد جمعه است و مشخص نیست اگر امروز ویزای این تیم نرسد چه اتفاقی رخ می دهد. تیم ملی کشتی آزاد زیر ۲۳ ساله ها هم در خانه کشتی آخرین تمرینات خود را برگزار می کند و امیدوار است که تا زمان اعزام این تیم به اسپانیا ویزا برسد. این تیم زیر نظر پژمان درستکار و محسن کاوه تمرین می کند. در این روزها علیرضا دبیر با مسئولان وزارت امور خارجه و اتحادیه

مانع از صدور این ویزاها شده و حالا این تیم تکلیف خود را نمی داند که باید در خانه کشتی بماند تا ویزای سفر به اسپانیا برسد یا این که اردو را تعطیل کنند و به خانه بروند. این بلا تکلیفی برای کشتی گیران و مربیان تیم ملی بسیار آزار دهنده بوده و مشخص نیست که اگر این ویزا امروز نرسد چه اتفاقی برای این تیم رخ می دهد. صادر نشدن ویزای اعضای تیم از سوی سفارت اسپانیا باعث شده کشتی گیران و اعضای کادر فنی بلا تکلیف باشند و از وضعیت موجود آمده ابراز ناراحتی کنند. صادر

در شرایطی که فرنگی کاران ایران برای حضور در رقابت های امیدهای جهان باید بامداد جمعه راهی اسپانیا شوند، اما تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ویزای اعضای این تیم صادر نشده بود. تیم ملی کشتی فرنگی زیر ۲۳ ساله های ایران آخرین تمرین خود را روز گذشته زیر نظر حسن رنگرز و سایر اعضای کادرفنی در خانه کشتی برگزار کرد و حالا منتظر است که راهی اسپانیا شود اما رواید سفر به اسپانیا صادر نشده است. سفارت اسپانیا در روزهای گذشته بدون ارائه توضیح خاصی